
 

 

RUHNU VALLA VALIMISKOMISJON 
 

O T S U S 
 

Ruhnu          14. september 2020 nr. 17 

 

 

Volikogu liikme volituste peatamine ja 

volikogu asendusliikme volikogu liikmeks määramine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §19 lg 2 p 3 ja § 20 lg 1, lg 3. 

 

Ruhnu Valla Valimiskomisjon otsustab : 

 

 

1. Peatada volikogu liikme Maiu Rand volitused  14.09.2020 a kuni 31.12.2020 a. 

2. Määrata Ruhnu vallavolikogu liikmeks alates 15.09.2020 a asendusliige Siiri Paulus-

Jõe. 

3. Otsus jõustub allakirjutamisest. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tiina Allik 

Valimiskomisjoni esimees 


